6

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от 20.08.2025

	             № 84

	              № 85

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента образования администрации города Нефтеюганска Д.В.Бородина от 13.08.202 № ИСХ.ДО-01-17-5599-5,
№ ИСХ.ДО-01-17-5600-5 постановляю:
          1.Наградить:
          1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и достигнутые успехи в сфере образования города Нефтеюганска:
	Березину
Галину Александровну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа           № 6»;

	Бондарчук
Анну Юрьевну
	-
	старшего воспитателя муниципального бюджетного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 14 «Умка»;

	Имокову
Лилию Радиковну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

	Кириченко
Елену Александровну
	-
	учителя английского языка частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия»;

	Крохалеву
Наталью Викторовну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Малюкова
Андрея Сергеевича
	-
	учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Пухальского
Виктора Игнатьевича
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Разутдинову
Гульнису Гильмановну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10»;

	Свечникову
Людмилу Степановну
	-
	учителя математики  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Степанову
Марину Валерьяновну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка»;

	Устинову
Наталью Ивановну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1»;

	Уткину
Елену Викторовну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 10»;

	Филатову
Наталью Николаевну
	-
	старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 25 «Ромашка».

          1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу и достигнутые успехи в сфере образования города Нефтеюганска:
	Абдулмуталимову
Залину Мурадовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Багирову
Ольгу Ивановну
	-
	старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка»;

	Блинову
Наталью Валерьевну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»;

	Волобуеву
Ольгу Владимировну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Гаврилову
Елену Александровну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки»;

	Ершову
Людмилу Николаевну
	-
	учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Зарипову
Ляйсан Гайнулловну
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ивасенко Анатолия Антоновича»;

	Ибатуллину
Дилю Маратовну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Ионову
Инну Александровну
	-
	учителя-логопеда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка»;

	Казакевич
Юлию Владимировну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;

	Киргинцеву
Алёну Викторовну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 26 «Радость»;

	Котельникову
Татьяну Михайловну
	-
	советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 14»;

	Липину
Ольгу Николаевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

	Мирасову
Наталью Викторовну
	-
	воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 32 «Белоснежка»;

	Нефедова
Александра Викторовича
	-
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 1»;

	Ниязову
Диляру Ринатовну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 14»;

	Реш
Жанну Николаевну
	-
	методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Рипп
Ларису Васильевну
	-
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Рожникову
Оксану Валентиновну
	-
	учителя внеурочной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Рыжих
Анну Алексеевну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

	Сорокоумова
Ирину Юрьевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье»;

	Танзыкова
Василия Романовича
	-
	учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1» ;

	Токашеву
Аделину Ермековну
	-
	учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15»;

	Трошину
Наталью Викторовну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Рябинка»;

	Ястремскую
Ульяну Николаевну
	-
	заместителя заведующего муниципальным бюджетным   дошкольным образовательным учреждением города Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка».

            2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 20.08.2025 № 85

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	37

	2.
	Роза (70 см)
	37

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	13

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	24

[bookmark: _GoBack]
image1.png